

Kaupunginhallituksen asialistan vakiopykälien uudistaminen

KH 20.12.2021 § 450
218/00.02.01/2021

Useita vuosia on kaupunginhallituksen esityslistalla ollut vakiopykälänä kokouksen laillisuustarkistusten ja pöytäkirjantarkastajien valinnan jälkeen kaupunginjohtajan ajankohtaiskatsaus, ja kokouksen viimeisenä asiana on ollut muut asiat. Kaupunginhallituksen asialistan vakiopykälää on syytä uudistaa, jotta voidaan paremmin käydä keskustelua kaupunginhallituksen jäsenten, puheenjohtajan ja kaupunginjohtajan kesken.

Kaupunginjohtajan ajankohtaiskatsaus ja muut asiat poistettaisiin ja korvattaisiin ennen varsinaista kokousta pidettävällä kyselytunnilla. Vastaajina olisivat kaupunginhallituksen puheenjohtajat ja kaupunginjohtaja, osallistujina olisivat kaupunginhallituksen jäsenet.

Valmistelija Kaupunginjohtaja Atte Rantanen, 040 726 6601

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi

Päätösehdotus Kaupunginjohtajan ajankohtaiskatsaus ja muut asiat -pykälät poistetaan vakiopykälinä kaupunginhallituksen kokouksesta ja korvataan ennen varsinaista kokousta pidettävällä kyselytunnilla. Kyselytunnin vastaajina ovat kaupunginhallituksen puheenjohtajat ja kaupunginjohtaja, osallistujina kaupunginhallituksen jäsenet. Kysymykset kirjallisesti edellisen viikon keskiviikkoon mennessä hallintokoordinaattorille.

Päätös Riitta Savukoski esitti, ettei hyväksytä ajankohtaisten ja muiden asioiden poistamista hallituksen käytänteistä, eli esityslistalta. Sen sijaan kehitetään ajankohtaisten asioiden käytäntöä, eli kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat kirjataan pykälään. Perusteena avoimuus ja hallituksen jäsenten sekä valtuuston puheenjohtajien tiedonsaantioikeus. Markku Harju kannatti Savukosken esitystä.

Päätettyään keskustelun puheenjohtaja totesi, että oli tullut kaupunginjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten on tarpeen äänestää. Kaupunginhallitus hyväksyi puheenjohtajan äänestys ehdotuksen: kaupunginjohtaja JAA ja Riitta Savukoski EI. Äänestyksen tulos: 1 JAA-ääntä (Tapio), 6 EI-ääntä (Harju, Kalliokoski, Kerkelä, Ojala, Majava, Savukoski). Puheenjohtaja totesi Riitta Savukosken esityksen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi.

Tiedoksi Hallintokoordinaattori